



PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE MÉXICO

"2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"

FECHA DE RECEPCIÓN			ADQUISICIÓN DE BIENES Y/O PRESTACIÓN DE SERVICIOS MENORES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		ABS-068/2016
29	02	2016		

PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)		
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:	PARTIDAS	IMPORTE TOTAL
GRUPO LIMMAR, S.A. DE C.V.	1 A LA 12	\$ 39,699.40
	SUBTOTAL	\$ 39,699.40
	I.V.A.	\$ 6,351.90
	TOTAL	\$ 46,051.30

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(CUARENTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y UN PESOS 30/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICIÓN Y/O SERVICIO

ÁREA USUARIA:	TITULAR DEL ÁREA:		
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	LIC. EN D. JOSÉ LUIS LECHUGA SOTO		
NÚMERO DE REQUISICIÓN:	OBJETO:		
OFICIO 30134200/102/2016	BIENES NECESARIOS PARA LLEVAR A CABO LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS ÁREAS DE JARDINERÍA.		
FECHA DE AUTORIZACIÓN			PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):
DÍA	MES	AÑO	
10	03	2016	
TIPO DE GASTO:			ORIGEN DE LOS RECURSOS:
CORRIENTE - (X)			PRESUPUESTO 2016
DE INVERSIÓN - ()			

LEGISLACIÓN APLICADA

ARTÍCULOS 1, 27, FRACCIÓN II, 48, FRACCIÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, ASÍ COMO 1.94 FRACCIONES I Y II, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

ELABORÓ	REVISÓ	AUTORIZÓ
 L.A. MARCO A. QUIROZ CARBAJAL OFICIAL ADMINISTRATIVO	 P.L.A.P. JOSÉ ANTONIO RIVERA SALAZAR ENCARGADO DE LA SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES	 P.A. LAURA A. ANDRADE ROJAS DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS



PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE MÉXICO

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIO			NÚMERO DE CONTRATO
DÍA	MES	AÑO				ABS-068/2016
10	03	2016				
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO CON I.V.A.	IMPORTE TOTAL CON I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL
1	BIELDO REFORZADO DE CUATRO DIENTES DE ALTO IMPACTO	PIEZA	12	\$ 201.50	\$ 2,418.00	2911
2	PALA REFORZADA PARA JARDINERIA	PIEZA	18	\$ 128.70	\$ 2,316.60	2911
3	AZADON DE CABO DE MADERA REFORZADO	PIEZA	12	\$ 176.80	\$ 2,121.60	2911
4	ESCOBA DE ARAÑA REFORZADA DE PROPILENO Y DE ALTO IMPACTO , 26 DIENTES Y MANGO DE MADERA	PIEZA	36	\$ 58.50	\$ 2,106.00	2911
5	ESCALERA DE TIJERA DE ALUMINIO REFORZADA DE 2.44 CM.	PIEZA	5	\$ 1,365.00	\$ 6,825.00	2911
6	CARRETILLA REFORZADA	PIEZA	7	\$ 864.50	\$ 6,051.50	2911
7	SERROTE REFORZADO CURVO ESPECIAL PARA JARDINERIA	PIEZA	12	\$ 128.70	\$ 1,544.40	2911
8	TIJERA PARA PODA DE SETOS TIPO ALEMAN REFORZADA DE 17 PULGADAS DE LARGO	PIEZA	31	\$ 331.50	\$ 10,276.50	2911
9	TIJERA DE CABO LARGO REFORZADA ESPECIAL PARA CORTE DE RAMAS DE 12 PULGADAS	PIEZA	8	\$ 169.00	\$ 1,352.00	2911
10	TIJERA PARA UNA SOLA MANO O FLORICULTURA REFORZADA DEL MANGO Y LA HOJA DE CORTE	PIEZA	9	\$ 102.70	\$ 924.30	2911
11	PROTECTOR FACIAL TIPO CARETA CON VISOR TRANSPARENTE	PIEZA	15	\$ 175.50	\$ 2,632.50	2911
12	ZAPAPICO REFORADO DE ACERO DE ALTO CARBONO, CON CABO LARGO DE MADERA	PIEZA	6	\$ 188.50	\$ 1,131.00	2911
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
SUBTOTAL					\$ 39,699.40	
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (16%)					\$ 6,351.90	
TOTAL					\$ 46,051.30	
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)						
(CUARENTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y UN PESOS 30/100 M.N.)						

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Av. Independencia Ote. 616. Colonia Santa Clara, Toluca, México. Tel. (722) 167 9200 Ext. 15422
direccion.materiales@pjedomex.gob.mx

Jose A. Ponce